
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

ШІЮЮ25 ___
Про розгляд актів перевірки 
фінансово-господарської діяльності 
КП «Районна редакція радіомовлення 
«Коростишівське радіо»,
КУ «Об’єднаний трудовий архів»,
КП «Коростишівське архітектурно- 
планувальне бюро»

Відповідно до рішень виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 
30.10.2024 № 314 «Про створення комісії з перевірки фінансово-господарської діяльності 
комунальних підприємств міської ради» та від 12.11.2024 № 331 «Про внесення змін до 
рішення № 314 від 30.10.2024 «Про створення комісії з перевірки фінансово-господарської 
діяльності комунальних підприємств міської ради», протоколів засідання комісії з перевірки 
фінансово-господарської діяльності комунальних підприємств міської ради від 01.11.2024 
№1 та від 08.11.2024 №2, статутів підприємств та установи, розглянувши акти перевірки 
фінансово-господарської діяльності підприємств і установи та пояснення до актів, керуючись 
статтями 17, 29, ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Акти перевірки фінансово-господарської діяльності КП «Районна редакція 
радіомовлення «Коростишівське радіо», КУ «Об’єднаний трудовий архів», КП 
«Коростишівське архітектурно- планувальне бюро» взяти до відома, додаються.

2. Керівникам КП «Районна редакція радіомовлення «Коростишівське радіо», 
КУ «Об’єднаний трудовий архів», КП «Коростишівське архітектурно-планувальне бюро», з 
метою удосконалення діяльності роботи підприємств та установи, покращення якості 
надання послуг населенню та в цілому організації роботи усунути порушення виявлені при 
перевірці фінансово-господарської діяльності на підприємствах та установі.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови


